
UCHWAŁA NR LXIV/392/22
Rady Gminy Skołyszyn

z dnia 25 listopada 2022 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                           1 053 651,62 zł
     w tym:

dochody bieżące:                                                    1 023 540,62 zł
1. wpływy z tytułu czynszu dzierżawnego za obwody łowieckie                      325,00 zł
2. środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych na realizację zadań bieżących (środki otrzymane od Lasów Państwowych
Nadleśnictwo Kołaczyce na realizację wspólnego przedsięwzięcia publicznego 
w ramach wspomagania przez Lasy Państwowe administracji publicznej 
polegającego na realizacji zadania pn.  „Remont dróg gminnych nr 113657R 
i nr 113695R w m. Lipnica Górna”                    343 187,00 zł

3. wpływy z opłaty za ustanowienie służebności gruntowej                             2 089,00 zł
4. wpływy z pozostałych odsetek                            604,00 zł
5. wpływy z różnych dochodów (zwrot za gaz, energię elektryczną)                                   420,00 zł
6. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków lokalnych                    2 440,00 zł
7. wpływy z tytułu kosztów upomnień dotyczących podatków lokalnych        1 032,00 zł
8. wpływy z opłaty skarbowej               4 000,00 zł
9. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                    23 100,00 zł
10. wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych                 170 000,00 zł
11. zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci – mieszkańców innej 
      gminy, uczęszczających do oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 
      Gminę Skołyszyn                           2 792,00 zł
12. środki finansowe na realizację Projektu „ERASMUS+” w ramach akcji KA210 

Edukacja Szkolna – Partnerstwa na małą skalę pt. „Together For a Better World” 
w Szkole Podstawowej w Jabłonicy                      70 207,34 zł

13. wpływy z pozostałych dochodów (wpłaty mieszkańców za zakupione paliwo
stałe - węgiel kamienny), zgodnie z Ustawą z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  

(Dz. U. z 2022 poz. 2236)                                             400 000,00 zł
14. wpływy z tytułu odsetek dotyczących opłaty za gospodarowanie 
      odpadami komunalnymi              1 000,00 zł
15. wpływy z najmu pomieszczeń w domach ludowych                                                         900,00 zł

w tym:   
- Bączal Dolny             500,00 zł
- Harklowa             200,00 zł
- Lipnica Górna             200,00 zł

16. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz, wodę)                      1 444,28 zł
       w tym:   



- Bączal Dolny             856,53 zł
- Harklowa             415,99 zł
- Lipnica Górna             171,76 zł

dochody majątkowe:                                           30 111,00 zł
1. wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawa 

 własności                          30 111,00 zł
II.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                          2 066 000,00 zł
       w tym:
       wydatki bieżące:                                             10 000,00 zł

1. wypłata stypendium dla uczniów o charakterze socjalnym                   10 000,00 zł
wydatki majątkowe:                                        2 056 000,00 zł
1. realizacja zadania pn. „Budowa nowego podjazdu dla osób niepełnosprawnych

przy istniejącej szkole podstawowej łącznie z przebudową istniejących schodów 
wejściowych na działce nr ew. 1159/4 w Święcanach”                   56 000,00 zł

2. realizacja zadania pn. „Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej przy Szkole 
  Podstawowej w Przysiekach”                  2 000 000,00 zł

III.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                          1 149 792,19 zł
        w tym:
       wydatki bieżące:                                        1 003 349,78 zł

1. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania dróg 
publicznych gminnych                       80 000,00 zł

2. realizacja zadania pn. „Remont dróg gminnych nr 113657R i nr 113695R 
w m. Lipnica Górna”                      403 750,00 zł

3. wypłata wynagrodzeń dla pracowników zatrudnionych w GZOEAS 
   w Skołyszynie                7 000,00 zł

4. zakup usług pozostałych związanych z realizacją gminnego programu 
przeciwdziałania alkoholizmowi                       23 100,00 zł

5. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania Szkoły 
Podstawowej w Harklowej               5 000,00 zł

6. realizację Projektu „ERASMUS+” w ramach akcji KA210 Edukacja Szkolna
 – Partnerstwa na małą skalę pt. „Together For a Better World” 

w Szkole Podstawowej w Jabłonicy                      70 207,34 zł
7. zakup usług pozostałych na potrzeby dowożenia uczniów do placówek 

oświatowych                 3 000,00 zł
8. na zakup paliwa stałego (węgiel kamienny) od podmiotu wprowadzającego 

do obrotu, zgodnie z Ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  (Dz. U. z 2022 
poz. 2236)                               300 000,00 zł

9. na zakup usług pozostałych związanych z dystrybucją paliwa stałego (węgiel 
kamienny), zgodnie z Ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  (Dz. U. z 2022 
poz. 2236)                               100 000,00 zł

10. zakup pojemników do segregacji odpadów komunalnych          1 000,00 zł
11. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów 

  ludowych                                    10 292,44 zł



       wydatki majątkowe:                                           146 442,41 zł
1. realizacja zadania pn. „Zakup używanego autobusu na potrzeby Szkoły 

Podstawowej w Święcanach”                     146 000,00 zł
2. realizacja zadania pn. „Budowa i wyposażenie SP ZOZ w Święcanach 

wraz z zagospodarowaniem terenu na działce gm. o nr. ewid. 1642/1”                      442,41 zł
§ 2

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie
9 448 201,80 zł, którego źródłem sfinansowania będą:

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie      657 600,00 zł,
2) przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie          
5 456 823,67 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 810 568,00 zł
oraz ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe
inwestycji w zakresie kanalizacji – 1 036 508,00 zł,

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach – 2 834 657,94 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 poz.
662) z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych pn.: „Przebudowa drogi gminnej
(wewnętrznej) dz. ewid. nr 525/1w km 0+010 – km 0+212 w m. Skołyszyn” w kwocie
484 003,49 zł, „Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu dróg powiatowych nr 1828R Siepietnica
– Święcany - Lisów i Nr 1827R Święcany - granica województwa - Szerzyny – Etap 2”
w kwocie 149 056,48 zł oraz „Budowa i wyposażenie SP ZOZ w Święcanach wraz
zagospodarowaniem terenu na działce gm. o nr ewid. 1642/1” w kwocie 2 201 597,97 zł, 

4) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu –
105 198,68 zł tj. określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn.
zm.) w kwocie 88 422,11 zł oraz ustawy z dnia 14 lutego 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w
związku z promocją prozdrowotnych wyborów konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1492) w
kwocie 16 776,57 zł,

5) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu –
116 787,73 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na
finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021
r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego
polegających na rozwijaniu i szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”,

6) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu –
70 000,00 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na
finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 10 sierpnia 2021
r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia narodowego Programu szczepień przeciw
COVID-19 – Konkurs „Rosnąca odporność” z przeznaczeniem na realizację zadania



inwestycyjnego pn.: „Zakup używanego samochodu specjalnego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Jabłonicy” – 70 000,00 zł,

7) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków w kwocie 207 133,78 zł.

2.   Zwiększa się kwotę przychodów budżetu o kwotę 30 140,57 zł w tym: 
Paragraf 950 - przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie           29 698,16 zł, 

8) Paragraf 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach – 442,41 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z
Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca              2020 r. w sprawie wsparcia na
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 poz.
662) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa i wyposażenie SP
ZOZ w Święcanach wraz zagospodarowaniem terenu na działce gm. o nr ewid. 1642/1”
w kwocie 442,41 zł.

3.  Zmniejsza się kwotę przychodów budżetu o kwotę 2 000 000,00 zł w tym: 
1) Paragraf 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                     

 w kwocie 2 000 000,00 zł.
4.   Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11 290 601,80 zł w tym: 

1) Paragraf 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach – 2 834 657,94 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca              2020 r. w sprawie wsparcia
na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 poz.
662) z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych pn.: „Przebudowa drogi gminnej
(wewnętrznej) dz. ewid. nr 525/1 w km 0+010 – km 0+212 w m. Skołyszyn” w kwocie
484 003,49 zł,  „Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu dróg powiatowych nr 1828R
Siepietnica – Święcany - Lisów i Nr 1827R Święcany - granica województwa - Szerzyny – Etap
2” w kwocie 149 056,48 zł oraz „Budowa i wyposażenie SP ZOZ w Święcanach wraz
zagospodarowaniem terenu na działce gm. o nr ewid. 1642/1” w kwocie 2 201 597,97 zł.

2) Paragraf 905 - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu – 105 198,68 zł tj. określonymi w ustawie z dnia 26
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn.
Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) w kwocie 88 422,11 zł oraz ustawy z dnia 14 lutego
2020 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z promocją prozdrowotnych wyborów
konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1492) w kwocie w kwocie 16 776,57 zł.

3) Paragraf 905 - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu – 116 787,73 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 z przeznaczeniem na finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 129 Rady
Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań



jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu i szkolnej infrastruktury –
„Laboratoria przyszłości”. 

4) Paragraf 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach – 70 000,00 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
z przeznaczeniem na finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 102 Rady Ministrów z
dnia 10 sierpnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia narodowego Programu
szczepień przeciw COVID-19 – Konkurs „Rosnąca odporność” z przeznaczeniem na realizację
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup używanego samochodu specjalnego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Jabłonicy” – 70 000,00 zł.

5) Paragraf 906 - przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 207 133,78 zł.

6) Paragraf 950 - przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie          
5 456 823,67 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 810 568,00 zł
oraz ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe
inwestycji w zakresie kanalizacji – 1 036 508,00 zł.

7) Paragraf 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                     
 – 2 500 000,00 zł.

5. Kwoty przychodów określa Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 3

W Uchwale NR LXII/381/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 25 października 2022 roku w sprawie:
zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. 1. Zwiększa się przychody i koszty zakładu budżetowego o kwotę 84 190,16 zł.
2. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego po zmianach określa załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.”

§ 4
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4 500 000,00 zł           
 z tego:
 1)  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy                  

w kwocie 2 000 000,00 zł,
2)  na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 657 600,00 zł, 
3)  na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 842 400,00 zł.” 

§ 5  
1. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 3 857,00 zł.
2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

określa tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn.
§ 7

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/392/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 25 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 243 805,04 325,00 244 130,04

01095 Pozostała działalność 133 805,04 325,00 134 130,04

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

610,00 325,00 935,00

600 Transport i łączność 979 430,37 343 187,00 1 322 617,37

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 343 187,00 343 187,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 343 187,00 343 187,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 149 340,00 33 224,00 182 564,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 340,00 33 224,00 182 564,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności

3 713,00 2 089,00 5 802,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego w prawo własności 5 156,00 30 111,00 35 267,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 997,00 604,00 1 601,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 960,00 420,00 7 380,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 504 303,50 200 572,00 12 704 875,50

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 778 320,50 1 472,00 2 779 792,50

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 32,00 32,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

600,00 1 440,00 2 040,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 108 880,00 2 000,00 2 110 880,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

4 200,00 1 000,00 5 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

4 000,00 1 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

222 440,00 27 100,00 249 540,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 33 000,00 4 000,00 37 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 140 000,00 23 100,00 163 100,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

7 388 663,00 170 000,00 7 558 663,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 749 558,00 170 000,00 6 919 558,00

801 Oświata i wychowanie 571 374,06 72 999,34 644 373,40

80101 Szkoły podstawowe 56 640,80 70 207,34 126 848,14

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 70 207,34 70 207,34

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 234 133,00 2 792,00 236 925,00

0830 Wpływy z usług 23 293,00 2 792,00 26 085,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 604 712,00 400 000,00 9 004 712,00

85395 Pozostała działalność 8 604 712,00 400 000,00 9 004 712,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600 000,00 400 000,00 2 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 888 834,08 1 000,00 2 889 834,08

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 000,00 1 000,00 12 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

2 000,00 1 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 308,46 2 344,28 51 652,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 308,46 2 344,28 19 652,74

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 770,00 900,00 7 670,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 650,20 1 444,28 7 094,48

Razem: 66 634 332,62 1 053 651,62 67 687 984,24

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/392/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 25 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 180 248,49 483 750,00 5 663 998,49

60016 Drogi publiczne gminne 2 979 680,00 483 750,00 3 463 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 999,00 80 000,00 364 999,00

4270 Zakup usług remontowych 2 043 186,40 403 750,00 2 446 936,40

750 Administracja publiczna 6 969 215,21 7 000,00 6 976 215,21

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 509 580,00 7 000,00 516 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 191,00 7 000,00 339 191,00

801 Oświata i wychowanie 20 770 077,78 168 207,34 20 938 285,12

80101 Szkoły podstawowe 15 890 147,41 19 207,34 15 909 354,75

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 1 082,00 1 912,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 154,00 274,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 6 260,00 35 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 086,00 5 000,00 175 086,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 15 920,00 7 497,00 23 417,00

4301 Zakup usług pozostałych 129 236,78 27 500,34 156 737,12

4411 Podróże służbowe krajowe 983,00 400,00 1 383,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 82 079,00 26 730,00 108 809,00

4431 Różne opłaty i składki 2 141,00 584,00 2 725,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 936,00 -56 000,00 136 936,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 289 133,00 149 000,00 438 133,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 400,00 3 000,00 168 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 146 000,00 146 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 533 596,24 23 542,41 2 557 138,65

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 2 251 155,56 442,41 2 251 597,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 442,41 50 442,41

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225 198,68 23 100,00 248 298,68

4300 Zakup usług pozostałych 103 198,68 23 100,00 126 298,68

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 604 712,00 400 000,00 9 004 712,00

85395 Pozostała działalność 8 604 712,00 400 000,00 9 004 712,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154,00 24,00 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 226 478,00 297 954,00 1 524 432,00

BeSTia Strona 1 z 2



4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -160,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 405 100,00 102 500,00 507 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00 11,00 81,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 208,00 1 322,00 1 530,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 000,00 -1 451,00 549,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 480 000,00 -10 000,00 470 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 480 000,00 -10 000,00 470 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 464 400,00 -10 000,00 454 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 584 363,08 1 000,00 4 585 363,08

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 41 296,00 1 000,00 42 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 391 435,79 10 292,44 2 401 728,23

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 944 676,79 10 292,44 1 954 969,23

4260 Zakup energii 124 106,79 10 292,44 134 399,23

926 Kultura fizyczna 3 695 474,00 -2 000 000,00 1 695 474,00

92601 Obiekty sportowe 3 543 474,00 -2 000 000,00 1 543 474,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 242 447,00 -2 000 000,00 1 242 447,00

Razem: 78 052 393,85 -916 207,81 77 136 186,04

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXIV/392/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 25 listopada 2022 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

3 126 201,94 442,41 3 126 644,35

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

207 133,78 0,00 207 133,78

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 427 125,51 29 698,16 5 456 823,67

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 500 000,00 - 2 000 000,00 2 500 000,00

Razem: 11290601,8000Razem: 13260461,2300 Razem: -1969859,4300



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/392/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 25 listopada 2022  
roku

Stan środków obrotowych na początek roku 130 453,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 453,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 453,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 136 444,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 444,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 136 444,00

Przychody 2 334 202,16

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 829 928,00

40002 Dostarczanie wody 829 928,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 504 274,16

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 504 274,16

Koszty 2 328 211,16

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 829 715,00

40002 Dostarczanie wody 829 715,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 498 496,16

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 498 496,16


